السنة، اسم المؤلف: عمرو بن أبي عاصم الضحاك الشيباني، دار النشر: المكتب الإسلامي - بيروت -
١٤٠٠، الطبعة: الأولى، تحقيق: محمد ناصر الدين الألباني؛ ج ٢، ص ٥٦٥، ح ١١٨٨

«إِنِّ عَلِيًّا مَّيِّ وَأَنَا مِنْهُ وَهُوَ وَلِيَّ كُلِّ مُؤْمِنٍ بَعْدِي»

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاكم النيسابوري، دار النشر: دار
الكتب العلمية - بيروت - ١٤١١هـ - ١٩٩٠م، الطبعة: الأولى، تحقيق: مصطفى عبد القادر عطا؛ ج ٣، ص
١١٩، ح ٤٥٧٩

دیگر پیامبر به چه زبانی بگوید؟! از همان روز اول رسالتش بحث خلافت را مطرح کرده تا آخرین لحظه عمرش
هم مطرح کرده است.

ابوبکر می‌گوید: ای کاش من سوال می‌کردم که خلافت بعد از تو به چه کسی می‌رسد؟ آیا «انصار» هم حقی در
خلافت دارند یا ندارند؟

بعد می‌گوید سه تا کار انجام دادم ای کاش انجام نداده بودم؛ یکی:

«أنه قال: ليتني لم أكشف بيت فاطمة ولو أغلق على الحرب»

شرح نهج البلاغة؛ اسم المؤلف: أبو حامد عز الدين بن هبة الله بن محمد بن محمد بن أبي الحديد

المدائني الوفاة: ٦٥٥ هـ، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت / لبنان - ١٤١٨ هـ - ١٩٩٨ م، الطبعة:

الأولى، تحقيق: محمد عبد الكريم النمري، ج ٦، ص ٣٣

حالا «لم اكشف بيت فاطمة» مراد چیست؟ «ولو أغلق على الحرب» یا «أغلق على الحرب»؛ روایت‌های مختلف خوانده‌اند. می‌گویند ای کاش خانه فاطمه را هتک حرمت نمی‌کردم ولو این‌که خانه فاطمه زهرا سنگر جنگی بود! «أغلق على الحرب»!